Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.239 NATAL, 09 DE AGOSTO DE 2022 • TERÇA-FEIRA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Edital nº 004/2022, de 08 de agosto de 2022

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio do(a) defensor(a) infra-assinado(a), no uso das suas atribuições

legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, e em conformidade com o Edital nº 001/2022, de 06 de abril de

2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Etapa 3 (Entrevista) da Seleção Simplificada para Estagiários do Curso de Pós-Graduação em

Direito, denominado DPE Residência, para o NÚCLEO SEDE DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO EM MOSSORÓ/RN, na forma abaixo:

1. LISTA DE CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS) APÓS A REALIZAÇÃO DA ETAPA 3 (ENTREVISTA), NOS MOLDES DO ART. 12 DO EDITAL Nº

001/2022, DE 06 DE ABRIL DE 2022:

Classificação Candidato(a) Entrevista

1 RAÍRA FERREIRA FREITAS APTA (O)

2 JÉSSICA DA COSTA FÉLIX APTA (O)

3 GARDEL IGOR GUIMARÃES CHAVES APTA (O)

4 ALANA CAROLINE FERREIRA MENEZES APTA (O)

5 VINÍCIUS HOLANDA MELO APTA (O)

6 TATIANNY DA SILVA MEDEIROS APTA (O)

7 FRANCISCO FABIO DUARTE APTA (O)

8 MONIQUE MEDEIROS DE MELO APTA (O)

9 AMANDA DAFANY JUSTO LACERDA APTA (O)

10 HALYSSON MARLLON MOURA SOARES APTA (O)

11 EMILLY DUARTE LEMOS APTA (O)

12 RAQUEL RAYANE DE OLIVEIRA SALDANHA APTA (O)

13 SAULO VICTOR MENEZES DE OLIVEIRA APTA (O)

14 VITÓRIA RICIA AQUINO BARBOSA APTA (O)

15 JÉSSICA KELY SOUTO DA SILVA BANDEIRA APTA (O)

16 MARIANA POMPILIO DE SOUSA APTA (O)

17 MARIANA ALMEIDA MONTE APTA (O)

18 JÉSSIKA MARIA HOLANDA GUIMARÃES APTA (O)

19 GREGÓRIO VIEIRA DA COSTA NETO APTA (O)

20 LARYSSA DANDARA FRUTUOSO SILVA APTA (O)

21 EDUARDO LACERDA ROCHA APTA (O)

22 HILDEGLÊNIA THAÍSA FERREIRA DE MENDONÇA APTA (O)

23 SIMONE CINTIA DE PAIVA SOUZA APTA (O)

24 NIELLYS PRIESTLEY DANTAS DE OLIVEIRA APTA (O)

25 ANDRESSA LUARA XAVIER DE MESQUITA APTA (O)

26 FRANCISCO PABLO FERNANDES DE OLIVEIRA APTA (O)

27 INGRID SILVA CAVALCANTE APTA (O)

28 JÉSSICA RAYANE PAXELE DE SOUSA APTA (O)

29 ANA QUITÉRIA DA SILVA VIEIRA APTA (O)

30 SAMILA EMANOELA BARBALHO BATISTA DA MOTA APTA (O)

31 CARLA WÊNIA DA ROCHA FREITAS APTA (O)

32 ANDRESSA MOREIRA MAIA APTA (O)

2. LISTA DOS(AS) CANDIDATOS(AS) DESCLASSIFICADOS(AS) POR FALTAREM A ETAPA 3 (ENTREVISTA):

1 ODSON LIMA CIRNE

2 ERIC IAN OLIVEIRA GUIMARÃES

3 BRENDA NOVAES SARAIVA

4 MARIZA GOMES DE LIMA

5 PEDRO VINÍCIUS DIAS SILVEIRA

6 RAISSA RAYANNE GENTIL DE MEDEIROS

7 GIANLUCA PEDROSA RANGEL PEREIRA

8 VINÍCIUS MARTINS GUERRA

3. DISPOSIÇÕES FINAIS:

3.1 Poderão ser interpostos recursos em face deste resultado até às 23h59m do dia 11 de agosto de 2022, considerado o horário constante no e-

mail institucional, que deverão ser enviados obrigatoriamente para o e-mail mossoro@dpe.rn.def.br .

3.2. Os recursos deverão ser redigidos no corpo do próprio e-mail, indicando nome completo do(a) candidato(a), expondo as razões recursais de

forma clara e objetiva.

mailto:mossoro@dpe.rn.def.br

3.3. O Resultado Definitivo da Etapa 3 – Entrevista, com a relação final dos(as) aprovados(as) será divulgado no Diário Oficial do Estado.

Mossoró/RN, 08 de agosto de 2022.

Hissa Cristhiany Gurgel da Nóbrega Pereira

Defensora Pública do Estado

Coordenadora do Núcleo de Mossoró/RN